
Kupní smlouva

Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká H/ed'sebe

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanovení § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

ČI. 1 Smluvní strany

Kupující Základní škola Velká Hled'sebe, okres Cheb, příspěvková organizace

Sídlo:
lČ: 70997187

Zastupuje:
Kontaktní osoba:

Mgr. jan Kubát, ředitel

jan Kubát

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:

jako kupujÍcÍ, na straně jedné

(dále jen kupujÍcÍ)

a

prodávajícŕ Aricoma Systems a.s.
Sídlo:
lČ:
DIČ:

Zastoupený/jednajícŕ
Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

04308697
CZ04308697

Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 8/11012

jako prodávajÍcÍ na straně druhé
(dále jen prodávajÍcÍ)

ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1. Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem ,,Modernizace
internetového připojení na Základní škole Velká Hled'sebe", zadávanou kupujíchn jakožto
zadavatelem.

2.2. Technická specifikace kupujÍcÍho (zadavatele) k veřejné zakázce a technická specifikace
z nabídky prodávajÍcÍho tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy.

1



Kupní smlouva

Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká H/ed'sebe

ČI. 3 Vlastnické vztahy

3.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu plnění smlouvy a jeho
přÍs|ušenství, které je předmětem plnění této smlouvy.

3.2. Detailní technická specifikace předmětu plnění této smlouvy a počtu kusů jednotlivého zboží
a jeho přÍs|ušenství je obsažena v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí.
V případě rozporu vzniklého mezi přílohami č. 1 a č. 2 této smlouvy v podobě technické
specifikace platí vždy specifikace kupujÍcÍho obsažená v příloze č. 1 této smlouvy.

ČI. 4 Předmět smlouvy

4.1. Předmětem této smlouvy je hmotný majetek v podobě zařÍzení a nehmotný majetek v podobě
licencí, obojí včetně přÍs|ušenství. Předmět smlouvy je detailně specifikován v příloze č. 1 a č.
2 této smlouvy, včetně přÍs|ušenství. prodávajÍcÍ je tímto povinen odevzdat kupujíchnu
zařÍzení a licence, která jsou předmětem této smlouvy a umožnit mu nabytí vlastnického práva
k nim a současně závazek kupujÍcÍho zařÍzení převzít a zaplatit za ně prodávajíchnu kupní
cenu.

4.2. Součástí předmětu plnění jsou dále služby a práce prodávajÍcÍho se zařízenhni přímo
souvÍsejÍcÍ a nezbytné k řádnému uvedení předmětu plnění do provozu, které jsou blíže
specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. Bez provedení těchto služeb a prací nebude možné
považovat předmět koupě za řádně dodaný.

4.3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujíchnu s veškerými doklady nutnými
k převzetí a zejména k užÍvání dodaných zařÍzení a software a provést všechny požadované
souvÍsejÍcÍ služby a práce.

4.4. prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává kupujíchnu do výlučného vlastnictví předmět kupní
smlouvy definovaný v bodě 4.1 a to včetně přÍs|ušenství.

4.5. KupujÍcÍ předmět plnění této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za dohodnutou
kupní cenu a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

4.6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách
prodávaných movitých věcí, na které by kupujÍcÍho upozornil.

ČI. 5 Licence

5.1. prodávajÍcÍ v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává software pod|éhajÍcÍ ochraně podle
zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) a ustanovení § 2358 a nás|edujÍcÍ zákona
č. 89/2012, občanského zákoníku, proto poskytuje kupujíchnu licenci (tj. oprávnění k výkonu
práva duševního vlastnictví (licenci) v ujednaném rozsahu), a to formou licenčního ujednání
v této kupní smlouvě. prodávajÍcÍ prohlašuje, že se jedná o licenci:
a) nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového software, a to v rozsahu

minimálně nezbytném pro řádné užÍvání software kupujíchn;
b) licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem (není-li v této smlouvě uvedeno

jinak) a rovněž tak neomezenou způsobem nebo rozsahem užití;
C) licenci udělenou na dobu určitou,
d) licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem postoupení licence třetí

osobě
e) licenci, kterou není kupujÍcÍ povinen využít.

5.2. Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy.

2



Kupní smlouva

Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká H/ed'sebe

5.3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence kupujíchnu je již zahrnuta v kupní
ceně za poskytnuté plnění dle této kupní smlouvy.

ČI. 6 Kupní cena a platební podmínky

6.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajíchn v jeho nabídce na veřejnou
zakázku uvedenou v článku 2.1 této smlouvy, přičemž se skládá z ceny dodávky jednotlivých
zařÍzení a licencí.

6.2. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmět spočÍvajÍcÍ v dodávce plnění uvedený
v ČI. 4 této smlouvy kupní cenu ve výši

5.137.700,- Kč bez DPH,

tj. 6.216.617,- Kč včetně DPH,

když DPH ve výši 21% činí 1.078.917,- Kč.

6.3. Kupní cena je stanovena jako cena konečná a úplná, zahrnuje veškeré dodávky a služby
s dodávkami souvÍsejÍcÍ a veškeré jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci
předmětu plnění této smlouvy včetně všech rizik a vlivů s plněním předmětu této smlouvy
souvisejÍcÍch. Kompletní skladba kupní ceny a její rozklad je obsažen v příloze č. 3 této
smlouvy.

6.4. prodávajÍcÍ není oprávněn požadovat po kupujíchn poskytnutí zálohy.

6.5. prodávajÍcÍ na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že dojde mezi dnem podpisu
kupní smlouvy a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude daň z přidané hodnoty připočtena ke kupní
ceně ve výši dle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.6. Kupní cenu zaplatí kupujÍcÍ prodávajíchn u bankovním převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho uveden v článku 1 této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajíchn ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání
předávacího protokolu na předmět plnění dle této smlouvy. Daňový doklad je považován za
proplacený okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu
prodávajÍcÍho.

6.7. prodávajÍcÍ na základě svého práva vystavit daňový doklad (fakturu) vystaví samostatnou
fakturu za předmět koupě dle této smlouvy.

6.8. Na daňovém dokladu (faktuře) bude uveden rozklad fakturované částky na jednotlivá zařÍzení,
tak aby byla zřejmá cena jednotlivých zařÍzení, a tak aby bylo kupujíchnu usnadněno zavedení
do majetkové evidence. Součástí daňového dokladu rovněž musí být název projektu
,,Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká Hled'sebe" číslo projektu
CZ.10.01.01/00/23_008/0000204.

6.9. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujíchnu.

6.10. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní listiny dle
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad takové

3



Kupní smlouva

Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká H/ed'sebe

náležitosti nebude splňovat, bude kupujícM vrácen do dne splatnosti daňového dokladu
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode
dne doručení opraveného či nového vyhotovení daňového dokladu.

6.11. Pro případ, že prodávajÍcÍ je, nebo se od data uzavření smlouvy do dne uskutečnění
zdanitelného plnění stane na základě rozhodnutí správce daně ,,nespolehlivým plátcem" ve
smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů,
souhlasí prodávajÍcÍ s tím, že mu kupujÍcÍ uhradí cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné výši
odvede za nespolehlivého plátce přímo příslušnému správci daně. V souvislosti s tímto
ujednáním nebude prodávajÍcÍ vymáhat od kupujÍcÍho část z ceny plnění rovnajÍcÍ se výši
odvedeného DPH a souhlasí s tím, že tímto bude uhrazena část jeho pohledávky, kterou má
vůči kupujíchnu, a to ve výši rovnajÍcÍ se výši odvedené DPH.

ČI. 7 Předání a převzetí věci a vlastnické právo

7.1. prodávajÍcÍ předá kupujíchnu předmět plnění této smlouvy nejpozději v termínech dle dále
uvedeného harmonogramu, a to včetně realizace všech souvisejÍcÍch služeb.

Aktivita Začátek Termin

Datum podpisu smlouvy D D

Zahájeni projektu - úvodní projektová schůzka D D+5

Analýza současného stavu - zpracováni, odsouh|aseni D"5 D"15

Prováděcí dokumentace - zpracováni D+15 D+35

Prováděcí dokumentace - připomínkové řizenĹ schváleni D"35 D+45

Realizace předmětu plněni D"45 D"150
Školeni administrátorů D"80 D"150

Zkušební provoz D"95 D"150

Akceptační testy D"95 D"150

Zahájeni ostrého provozu D+150

7.2. Místem dodání a předání předmětu plnění této smlouvy budova
Hled'sebe na adrese Pohraniční stráže 95, Velká Hled'sebe. Před
prodávajÍcÍ povinen vyzvat kontaktní osobu kupujÍcÍho k potvrzení
dodávek mezi výše uvedené technologické místnosti.

Základní školy Velká
dodávkou zařÍzení je
rozdělení jednotlivých

7.3. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho v okamžiku jeho předání
prodávajíchn a převzetí kupujíchn potvrzeného na předávacím protokolu.

7.4. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení vlastností předmětu plnění včetně užitku
přechází na kupujÍcÍho současně s nabytím vlastnictví.

7.5. Náklady spojené s předáním předmětu plnění, zejména dopravu, nese prodávajÍcÍ a náklady
spojené s převzetím nese kupujÍcÍ.

7.6. O předání a převzetí předmětu plnění a souvisejÍcÍch dokladů bude sepsán předávací protokol
podepsaný zástupci obou smluvních stran. Za kupujÍcÍho je předávací protokol oprávněn
podepsat a předmět plnění převzít kontaktní osoba kupujÍcÍho uvedená v článku 1. této
smlouvy.

4



Kupní smlouva

Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká H/ed'sebe

7.7. Pokud prodávajÍcÍ předmět plnění nedoručí vlastními prostředky, ale využije k tomu dopravce,
považuje se za odevzdání věci kupujíchnu až okamžik doručení takovým dopravcem.
Ustanovení § 2090 a § 2091 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se nepoužijí.

ČI. 8 Součinnost

8.1. KupujÍcÍ požaduje, aby maximum prací odvedl prodávajÍcÍ samostatně, bez zatěžování
pracovníků kupujÍcÍho. Součinnost kupujÍcÍho bude omezena na nezbytnou míru a bude se
vztahovat především na schvalování výstupů prodávajÍcÍho v předem definovaných
kontrolních dnech a na nezbytnou IT podporu nutnou k nasazení technologií.

8.2. Rozsah součinnosti bude odsouhlasen před zahájením implementačních a instalačních
služeb, včetně termínů jejího poskytování.

8.3. V případě následného požadavku prodávajÍcÍho na součinnost nad dohodnutý rámec má
kupujÍcÍ právo součinnost odmítnout, případně ji poskytnout v termínu a rozsahu dle svých
možností, a to bez dopadu na harmonogram realizace a z něj vyp|ývajÍcÍ sankce za nedodržení

r Oterminu.

8.4. Neposkytnutí součinnosti jako důvod pro posun smluvních termínů bude akceptován pouze
tam, kde byla součinnost kupujíchn přislíbena při zahájení implementačních a instalačních
prací.

ČI. 9 NEOBSAZEN

ČI. 10 Další práva a povinnosti smluvních stran

10.1. prodávajÍcÍ se zavazuje zaslat seznam sériových čísel dodaných zařÍzení a MAC adres
sít'ových karet, a to v elektronické podobě na e-mail kontaktní osoby kupujÍcÍho nejpozději do
1 týdne od realizace dodávky.

10.2. prodávajÍcÍ se dále zavazuje předat kupujíchnu listinné potvrzení dodaných licencí, které jsou
předmětem plnění této kupní smlouvy.

10.3. prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu
(předmětu plnění této smlouvy) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2040.

10.4. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2040 poskytovat požadované informace
a dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu (předmětu plnění této smlouvy) zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, příslušného orgánu finanční správy
a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu (předmětu plnění této
smlouvy) a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

ČI. 11 Práva z vadného plnění a smluvní záruka

11.1. KupujÍcÍ požaduje a prodávajÍcÍ se zavazuje držet záruku na předmět plnění této smlouvy
v rozsahu definovaném v příloze č. 1 smlouvy - Technické specifikaci, kdy je pro každý typ
zařÍzení definován odlišný typ a rozsah požadované záruky.

11.2. Záruka na jednotlivá zařízená, která jsou předmětem plnění této smlouvy, počíná svůj běh
dnem jejich předání kupujíchnu na základě řádně oběma smluvními stranami podepsaného
předávacího protokolu.

5



Kupní smlouva

Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká H/ed'sebe

11.3. Prodávajíchn poskytnutá záruka v délce uvedené ve specifikaci jednotlivých zařÍzení
obsažených v příloze č. 1 této smlouvy se vztahuje na funkčnost dodaného plnění, jakož i na
jeho vlastnosti požadované kupujÍcÍm.

11.4. Na přÍs|ušenství a provedené implementační práce bude prodávajíchn poskytována záruka
v délce dvou (2) let. V případě vad takového přÍs|ušenství se prodávajÍcÍ zavazuje provést
opravu nebo věc nahradit novou do 30 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady kupujíchn
v sídle kupujÍcÍho. V případě vady provedené implementační práce se prodávajÍcÍ zavazuje
odstranit závadu do 14 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady kupujÍcÍm.

11.5. Po celou záruční dobu na samotná zařÍzení podle této smlouvy prodávajÍcÍ garantuje
kupujíchnu přijmout od něj nahlášení poruchy a dle parametrů záruky pro jednotlivé zařÍzení
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy garantuje realizaci opravy technikem
v místě dodávky.

11.6. prodávajÍcÍ odpovídá kupujíchnu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít vlastnosti
zabezpečujÍcÍ jeho řádné užÍvání, stanovené v minimální konfiguraci v technické specifikaci
kupujÍcÍho a v konečné konfiguraci ve specifikaci obsažené v nabídce prodávajÍcÍho.

11.7. prodávajÍcÍ odpovídá kupujíchnu dále za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít vlastnosti
zabezpečujÍcÍ jeho řádné užÍvání a že je bez právních a faktických vad. Dále prodávajÍcÍ
zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.

11.8. prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit, že veškerá komunikace na základě této kupní smlouvy bude
z jeho strany vedena v českém jazyce, a to včetně uplatňování a řešení závad a reklamací
jednotlivých zařÍzení a licencí na základě této smlouvy.

11.9. Vady musí kupujÍcÍ uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

11.10. Uplatněním práv z odpovědnosti za vadné plnění není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu
škody.

ČI. 12 Smluvní pokuty

12.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupujÍcÍ zavazuje uhradit prodávajíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované ceny za každý den prodlení.

12.2. Pro případ prodlení prodávajÍcÍho s dodávkou předmětu plnění této smlouvy v rozsahu
a termínech uvedených v této smlouvě se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,1 % z hodnoty
dodávky za každý den prodlení.

12.3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním nahlášené závady ve lhůtě uvedené v ČI. 11.5
smlouvy je kupujÍcÍ oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 500 KČ za každou, i započatou,
hodinu prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním nahlášené závady, max. však do výše 100 %
pořizovací ceny daného zařízenL

12.4. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním nahlášené závady na přÍs|ušenství nebo
provedených implementačních pracích se stanovuje smluvní pokuta ve výši 200 kč za každý
celý kalendářní týden prodlení.

12.5. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním nahlášené závady v podobě provedených
implementačních a konfiguračních prací se stanovuje smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý
celý pracovní den prodlení.

6



Kupní smlouva

Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká H/ed'sebe

12.6. Neobsazeno.

12.7. V případě nedodržení komunikace v českém jazyce na základě této smlouvy podle článku
11.8 smlouvy je kupujÍcÍ oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý případ.

12.8. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím dotčeno
právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním povinnosti vznikla.

12.9. výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní pokuta je
splatná do 30dnů od doručení jejího vyúčtování.

ČI. 13 Odstoupení od smlouvy

13.1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále § 2001 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

13.2. Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
prodávajíchnu v důsledku zavinění kupujÍcÍho a ani do dalších 15dnů po opakovaném vyzvání
prodávajíchn k takové úhradě, sjednává si prodávajÍcÍ právo odstoupit od této kupní smlouvy.

13.3. Právo odstoupit od této kupní smlouvy má kupujÍcÍ tehdy, jestliže jej prodávajÍcÍ ujistil, že
předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujíchn vymíněné,
anebo prodávajÍcÍ kupujÍcÍho ujistil, že předmět plnění této smlouvy nemá žádné vady, a toto
ujištění se ukáže být nepravdivým.

ČI. 14 Profil zadavatele

14.1. prodávajÍcÍ tímto uděluje souhlas kupujíchnu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací
uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujÍcÍho povinnost dle právních
předpisů

14.2. prodávajÍcÍ je současně srozuměn s tím, že kupujÍcÍ je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy
a jejich případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených na
profilu zadavatele.

14.3. Zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele zajistí kupujÍcÍ.

ČI. 15 Závěrečná ustanovení

15.1. Tato smlouva je vyhotovena ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy
oprávněných osob smluvních stran.

15.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

15.3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní souvÍsejÍcÍ nebo z ní vyp|ývajÍcÍ se
řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

15.4. Přílohami této smlouvy jsou:

· Příloha č. 1 - Technická specifikace zadavatele (kupujÍcÍho)

· Příloha č. 2 - Technická specifikace účastníka zadávacího řÍzení (prodávajÍcÍho) z jeho
vítězné nabídky

· Příloha č. 3 - Cenová tabulka z nabídky prodávajÍcÍho

7



Kupní smlouva

Modernizace internetového připojení na Základní škole Velká H/ed'sebe

15.5. Strany této smlouvy berou na vědomí, že kupujÍcÍ jako správce osobních údajů je oprávněn
zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného
nařÍzení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. C) (toto zpracování je
nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

15.6. V případě, že po podpisu této smlouvy na prodávajÍcÍho anebo jeho poddodavatele budou
dopadat mezinárodní sankce podle zákona upravujÍcÍho provádění mezinárodních sankcí
č. 69/2006 Sb. ve smyslu zákona č. 240/2022 Sb. účinného od 01.09.2022, je povinen to
prodávajÍcÍ písemně oznámit kupujíchnu. V případě, že oznámení neprovede a kupujÍcÍ zjistí,
že na prodávajÍcÍho anebo jeho poddodavatele mezinárodní sankce dopadají, vyzve
prodávajÍcÍho k vysvětlení nebo nápravě formou vyjmutí osoby ze sankčního seznamu.
V případě že náprava není možná, odstoupí kupujÍcÍ od této smlouvy, přičemž účinnost
odstoupení nastává doručením odstoupení prodávajíchn u.

15.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým jejím
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.
Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na smlouvě.

Za KupujÍcího Za prodávajÍcÍho

Ve Velké Hled'sebi dne viz elektronický podpis V Plzni dne viz elektronický podpis

Mgr. jan Kubát
ředitel

jaroslav Dvořák
člen představenstva

8


